
 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про утворення мобільних бригад 

 

Керуючись ст.ст. 34, 38 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», на виконання постанови Кабінету Міністрів України від 

11.03.2020  №211 «Про запобігання поширенню на території України гострої 

респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» 

(в редакції постанови від 16.03.2020 № 215) та на виконання протоколу 

селекторної наради Одеської обласної державної адміністрації  з головами 

РДА, ОТГ та міськими головами міст обласного значення від 18.03.2020                  

№7-ОН, виконавчий комітет Біляївської міської ради 

 

В И Р І Ш И В :  

 

1. Створити мобільні бригади на час карантину для забезпечення та 

вивчення проблемних питань людей похилого віку та осіб з інвалідністю                     

I групи, які не перебувають на обліку в територіальному центрі соціального 

обслуговування (додатки №№ 1-3). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника            

міського голови з соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 

  

 

Біляївський міський голова                                                      М.П. Бухтіяров       

 

№53 від 26 березня 2020 року 

м. Біляївка       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                               

                                  

 

 



                                                                                          Додаток №1 

                                                    До рішення виконкому Біляївської міської ради 

                                                    №53 від 26 березня 2020 року 

 

 

                     Мобільна бригада яка діє на території м. Біляївки 

 

                                   

 

№ 

П.П 

П.І.Б Посада 

 

1. 

 

 Гончаренко Надія 

Анастасівна 

Заступник міського голови з 

соціально-економічних питань 

 

2. 

 

Любчак Анатолій 

Михайлович 

Голова Біляївської міської 

організації ветеранів України 

 

 

  3. 

Журенко Світлана Іванівна Головний спеціаліст відділу 

охорони здоров’я та 

соціального захисту населення 

 

4. 

Шмагіна Зінаїда 

Олександрівна 

Відповідальний секретар 

міської організації ветеранів 

 

 

5. 

  

 

Разумова Олена 

Володимирівна 

Головний спеціаліст з питань 

захисту прав дітей відділу 

освіти управління освіти 

Біляївської міської ради 
                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                          Додаток №2 

                                                       До рішення виконкому Біляївської міської ради 



                                                       №53 від 26 березня 2020 року 

 

 

 
 

             Мобільна бригада яка діє на території с. Повстанське та с. Майори 

 

 

№ 

П.П 

П.І.Б Посада 

 

1. 

 

 Осадчий Володимир 

Вікторович 

Староста  селища Повстанське 

 

2. 

 

Новак Олександр  

Олексійович 

Староста села Майори 

 

 

  3. 

Лавренюк Інна  

Михайлівна 

Директор Повстанського 

сільського будинку культури  

 

4. 

Ракова Валентина 

  Валерівна 

 

Директор Майорівського 

сільського будинку культури  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                              
 

 

 

 

 

 

 

                                           

 

 

 

                                                                                                          Додаток № 3 



                                                       До рішення виконкому Біляївської міської ради 

                                                       №53 від 26 березня 2020 року 

 

 
 

             Мобільна бригада яка діє на території с. Мирне та с. Широка Балка 

 

 

№ 

П.П 

П.І.Б Посада 

 

1. 

 

Фурсова Тетяна 

Володимирівна 

В.о. Старости  с. Мирне, с. 

Широка Балка 

 

2. 

 

Мокрицька Оксана 

Миколаївна 

Головний спеціаліст відділу по 

зверненню громадян Біляївської 

міської ради 

 

 3. 

   

Орловська Любов 

 Павлівна 

Директор Мирнянського 

сільського будинку культури  

 

 4. 

 

Оніщук Олена 

Вячеславівна 

Директор Широкобалківського 

сільського будинку культури 

 

 

 

 

 

 

 

                                                              
                                             

 


